ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЛУЖБА

ПО НАДЗОРУ И КОНТРОЛЮ В СФЕРЕ ОБРАЗОВАНИЯ

КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(КУЗБАССОБРНАДЗОР)

ПРИКАЗ

От “09” декабря 2019 г. № 1683/02

О внесении изменений в план проведения

Государственной службой по надзору и контролю в сфере образования

Кемеровской области плановых проверок юридических лиц

и индивидуальных предпринимателей на 2020 год

В  соответствии  с  пунктом  7  Правил  подготовки  органами государственного

контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения

плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей,

утверждённых  Постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от  30.06.2010

№  489  “Об  утверждении  правил  подготовки  органами  государственного  контроля

(надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых

проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей”,

приказываю:

1. Исключить из ежегодного плана проведения Государственной службой по

надзору и контролю в сфере образования Кемеровской области плановых проверок

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год:

- Частное образовательное учреждение дополнительного образования взрослых

“Православные богословские курсы” (место  нахождения – улица Соборная, дом 24, город

Кемерово, Кемеровская область, 650004; ОГРН 1124200001144; ИНН 4205995964; дата

начала проверки – 01.03.2020; порядковый номер проверки в системе ФГИС ЕРП –

422003308122) в связи с прекращением (с 06.12.2019) действия лицензии на

осуществление образовательной деятельности;

- Общество с ограниченной ответственностью Учебный центр “Моя профессия”

(место нахождения – г. Осинники, Кемеровская область, Россия; ОГРН 1184205015576;

ИНН 4222016471; дата начала проверки – 18.05.2020; порядковый номер проверки в

системе ФГИС ЕРП – 422003307991) в связи с прекращением (с 06.12.2019) действия

лицензии на осуществление образовательной деятельности;

- Общество с ограниченной ответственностью “Агентство профессий” (место

нахождения – ул. Гайдара, 50а, офис 218, г. Прокопьевск, Кемеровская область, 653047;

ОГРН 1154223000876; ИНН 4223073539; дата начала проверки – 26.10.2020; порядковый

номер проверки в системе ФГИС ЕРП – 422003308155) в связи с ликвидацией 18.10.2019

2

юридического лица; прекращением действия лицензии на осуществление образовательной

деятельности.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Кузбассобрнадзора  О.Б.Лысых